
Apartmány STEIN Boží Dar

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

20.12. - 15.03.

Apartmán až pro 4 osoby: 2500-4900 Kč za noc

Letní sezona - ceny

01.07. - 02.09.

Apartmán až pro 4 osoby: 1400-1900 Kč za noc

Období mimo sezónu - ceny

Duben, květen, červen, září - listopad

Apartmán až pro 4 osoby: 1300-1800 Kč za noc

Slevy:

Pro pobyty od 7 nocí.

Další informace:

Ceny jsou za celý apartmán (bez ohledu na počet osob) a za noc. Pobyty možné již od 1 noci. Zimní období

min. 2 noci.

Parkování: 4 místa před domem, za poplatek 75 Kč/den.

Stravování



Stravování není v ceně. K dispozici je v každém apartmánu kuchyňka.

V okolí je mnoho restaurací, hospůdek.


